
UCHWAŁA NR XL/235/17
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Dębowa Kłoda 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/225/17 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Dębowa Kłoda z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały § 7 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„W   2018 r.  priorytetowymi zadaniami publicznymi są:

1) organizacja zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych;

2) organizację zawodów i rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, imprez sportowo-
rekreacyjnych o charakterze masowym;

3) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;

4) organizacja wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych, w szczególności koncertów, występów 
artystycznych, spektakli, konkursów, wystaw, prelekcji;

5) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;

6) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości, świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej;

7) wspieranie współpracy międzynarodowej, wymiana doświadczeń, wspieranie wspólnych działań 
i imprez;

8) organizacja działań turystyczno-krajoznawczych dla mieszkańców gminy Dębowa Kłoda.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczaca Rady Gminy

Krystyna Szpak

Id: 188EAE7B-0DD2-4330-8346-20E4D7F1A7B4. Podpisany Strona 1




